[image: image1.png]

浦教技中心〔2018〕10号

关于举办2018年浦江县中小学教育技术优秀论文评选活动的通知
各中小学：
为总结我县教育信息化工作经验，深化教育技术理论研究, 推动信息技术与教育的融合创新，提高教育教学的质量和效益，经研究，决定举办2018年浦江县中小学教育技术优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
全县中小学教师
二、论文评选
（一）评选范围
学校信息化的建设与应用；信息技术与学科课程整合的创新和应用；数字教育资源的建设与应用；实验教学研究与创新；新媒体新技术的教学与应用；地区及学校教育管理信息化建设；教师信息技术应用能力建设；STEAM教育和创客教育模式探索；其他与教育技术推进教育教学改革和教学创新有关的内容。
（二）论文要求
文章要有明确的观点和具体的内容，能突出重点，围绕一个中心展开论述，要能反映学术和实践创新。文章字数在2000—6000字（含图表）。应包含题目、摘要、关键词、正文、参考文献等。论文中不得出现作者姓名及工作单位等信息。
（三）其他
为尊重作品版权、更好的保护著作权人的合法权益，参与本次活动者在投稿时视同默认以下版权声明：保证参加本次教育技术优秀论文评选活动的应征文章为原创，本人是所投文章的著作权人，拥有全部版权。由于抄袭、剽窃引起的一切法律责任和经济纠纷由本人自行承担，与本次评选活动以及主办单位无关。
三、评选办法
请各校做好评选推荐工作。
1.报送数量。 各校报送2-3篇。
2. 获奖比例。我中心组织专家对推荐的论文进行评选，优秀论文推荐参加市级评选。
四、材料报送
1.报送材料。以校为单位，报送浦江县中小学教育技术优秀论文推荐汇总表（附件2）纸质（盖章）一式一份；论文原件纸质一式两份（匿名），用A4纸双面打印，具体格式要求见附件1；汇总表和论文电子稿（署名）打包后发联系人电子邮箱。
2.报送时间：2018年5月8日前。
3.报送地址：浦江县教育技术中心 联系人：金水英，电话591579，Email:896977844@qq.com。
附件1：参评论文格式要求
附件2：浦江县中小学教育技术优秀论文推荐汇总表

浦江县教育技术中心
2018年3月28日

浦江县教育技术中心                            2018年3月28日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —